РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
 НАГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НАГОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 15 июля 2016 года № 24
с. Нагорское
О проведении праздника «День поселения»
       Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нагорского сельсовета, Нагорская сельская Дума
      РЕШИЛА:
1. Провести праздник «День поселения» 6 августа 2016 года.

2. Выделить из бюджета Нагорского сельсовета денежные средства в размере 15000 (пятнадцати тысяч) рублей для проведения праздника «День поселения».
3. Настоящее решение опубликовать в печатном органе Администрации Нагорского сельсовета и Нагорской сельской Думы «Родничок».
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Нагорской сельской Думы                                                                          Н.Г. Лукина